JASIONA

porr. gradizeli

[AB]

Paw. Warka / Jasiona
(lub groj / Jasumec)

Jasiona
~~Jasnowa~~

([1718], e. 1456)

Dominus dux Albertum de Chabrimo
absolvit ab omnibus penis, exceptis
penis ducalibus. Item duos kinethones,
unum in Czastkowie, alium in Jas-
nowa, villas in distr. Czirneusi, absol-
vit ab omnibus censibus, solum ad
festum s. Martini per 8 gr. Datum in
Czirsko.

M. K. 3, 7[✓]

1351

gry/

Jaszyewa

(1434)

Johannes, Stanislaus et Petrus, get-
mani et heredes de Mylonowo,
divisionem omnium bonorum heredi-
tarium inter se recognoverunt in hunc
modum: hereditas Ranczaje in distr.
Varz. ad Petrum, hereditates Trzela-
tkowo olim Glodna in distr. Czit-
nensi cum additione cuiusdam cam-
pi et gaj ab hereditate Lyppe, qui
campus iacet circa piscinam in

M.K. 3, 135-135^v

Trzelatkowo a valle usque ad
tiliam, gayum vero, quod iacet incipien-
do a granicie Glodzenske usque ad
viam, que ducit in Jaszewa et grani-
ciem Schathowska, prout inter se con-
signaverunt ad Johannem, hereditas
vero Lypi eiusdem distr. Czitueusis ad
Stanislaum cesserunt.

Jassyona

(1471)

viller in distr. Czernow.

Kabanka f. Stani de Gornicane na Zamissii
de Olusnyerw vltom f. ni Warpanse
de [Guzenyerque] vndit

Par. Warke / Jasione

Par. Grozie / Jasienie

J. Warpas

AK 5, 150.

Paw. grój / Gasimiec

Jassyona

(1524)

Boia J. | Weyerscho-
wyha et Gbiewieryce
in terra Cernen. et dist.
Grodno.

< 1527 muna levata >

Mk 32, 244.

Jasiona warpes ^z ~~ois~~ ^{Grój} (1564)

zak. : Piotr Warpsowic h. Jasionowcyk
z Gniwienic : z. w. zois, par. grój, par. Jasionow

Dziadulewia Rekaognicjarz

Mes. Hevald. 1933, XI nr 10 s. 190